Datum in villa Alcanicii prima die junii anno a Navtivitate Domini 
MºccccºXXXVIº, regnique dicti domini regis XXI. 

El rey Johan

Dominus rex locuntenenti mandavit mihi Antonio Nogueras 
et expeditus per magistrum Johannem de chavaloyas qui 

sit comprobatis sit repertus suficiens. probata.

historia-medieval15.indd   56 7/8/09   09:20:42